ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 июня 2019 г.                                                                                             № 55/204
ст.   Курская

О  графике дежурства  членов территориальной избирательной  комиссии

В соответствии со статьёй 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8.2 Закона Ставропольского края «О выборах Губернатора Ставропольского края, статей 6 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае» и Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работников аппарата избирательной комиссии Ставропольского края, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края, утвержденным постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 06 июня 2019 г. № 74/763-6, в целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Курского района при проведении выборов Губернатора Ставропольского края,
территориальная избирательная комиссия Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии Курского района связанного с подготовкой и проведением выборов Губернатора ставропольского края, назначенных на 8 сентября 2019 года на период с 14 июня по 06 сентября 2019 года, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Курского района Кущик Л.А.

Председатель комиссии                                                                     Н.А.Бабичева

Секретарь комиссии                                                                               Л.А.Кущик